
1  

   

 

Scuola Secondaria di I Grado “Ettore Pais” 
VIA A. NANNI, n. 9 – 07026 OLBIA 

C.M. SSMM027002 – C.F.: 91015270902 
Tel. 078925420 – 078957795 

e-mail: SSMM027002@istruzione.it – pec: ssmm027002@pec.istruzione.it 

Prot. n.   Olbia, 23/12/2025 

 
Ai Sigg. Membri del Consiglio di Istituto 

All’ Albo on- line 
Sito web 

e p.c. 
Al Personale Docente 

Ai Genitori degli alunni 
Loro Sedi 

 
OGGETTO: Decreto di nomina dei Componenti della Giunta Esecutiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il verbale della seduta di insediamento del nuovo Consiglio di Istituto del 22/12/2025; 

VISTI i risultati delle votazioni per l’elezione dei Membri della Giunta Esecutiva svoltesi nella seduta 
di insediamento del Consiglio d’Istituto, tenutasi il 22 dicembre 2025, con delibera n. 5; 

DECRETA 

per gli anni scolastici 2025/2026-2026/2027-2027/2028, la Giunta Esecutiva del Consiglio di 

Istituto della Scuola Secondaria di primo grado “Ettore Pais” è così costituita: 

PRESIDENTE: Dirigente Scolastico - Gnazzo Vito – MEMBRO DI DIRITTO. 

SEGRETARIO: DSGA – Scattolin Anna Laura – MEMBRO DI DIRITTO. 

GENITORI: Canu Verdiana, Bonora Stefano. 
PERSONALE DOCENTE: Serra Paola. 

PERSONALE ATA: Bourahla Simona. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Vito Gnazzo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 

mailto:SSMM027002@istruzione.it
mailto:ssmm027002@pec.istruzione.it



